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Rapport över efterforskning av rymdpro.j oktil vid Kihlangi 
enligt tfnorder från avd L*
Rapportör: Finske tullfiskalen Pauli Parini, Finska Övertorneå. 

Löjtnant i finska arméns reserv*
Övriga iakttagare* Finska medborgarna gränsuppsyningsman Jauk­

kuri och farm kand Elfing.
Observation: Tullfiskal Piirmi har hörts av landsfiskalen i 

torneå och har därvid uppgivit att han tillsammans med 
Jauklcuri och Elfing fiskat i Muonio älv mellan Karnetkoski 
och Hapangikoaki den 9/8 194é kl 1130. (Fältkartan blad 11 
Lainio*) 600 m nordnordväst p 176*0 hörde han på 100 m av­
stånd ett vinande sorn av en granat* Samtliga sågo i rikt­
ning mot den plats där vinandet hördes och sågo ett vatten- 
uppkast av ett par meters höjd esa 5 m från svenska stran­
den samt hörde en smäll, dock ej krevad—knall*

Terrängfäriiållaiiden m Lämpligaste färdsätt till platsen är 
bil till nordligaste gården i Karnetvrä, därifrån körbar 
stig till stranden vid p 178,8 och forsbåt till p 176,0*

Om ponton eller annan tyngre mtrl skall anvdndas fin­
nes bilväg till stranden hos hemmansägare Isak Olsson, 
Kuusiniemi*

Platsen kan även nås frän sydligaste gården i Karnet- 
vaara, meri finnes icke båt där. Vid p 178,8 finnes två 
båtar*

Vägvisare etc: Statspoliskonstapel Stefan Mattila, Pajala, tfn 
20, bost 60. Vägvisare och båtägare Arvid Olsson, Kamet- 
vaara, Areavaara, vilken varit på platsen och väl känner 
hela trakten*

/), , / Bedömande: Ett nedslå# har förroodligen skett dock knappast avWjf/r S t  större föremål.
/ Det kan vara fråga om en mindre meteorsten eller

f y  ^  * T'0 'n'h ‘
tromb*
-----©et är dock icke uteslutet att det rör sig om en
mindre projektil eller del av en projektil*

0m efterforskning avses, t e med elektrisk malrnsöka- 
re, är o förhållandena på platsen mycket gynnsamma. Muonio 
älv är vid denna plats bred med lugnt lopp* Vatten-djup 
på platsen 7-10 dm* Klart vatten* Fast sandbotten med ej 
fullt täckande lager av runda kullerstenar*
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